

Tipo de Empenho: Ordinário

Valor Total: **R\$ 10.328,75****Credor: E.A.P. ENGENHARIA LTDA - EPP**

CNPJ: 07.550.869/0001-59

Endereço: Rua Augusto Dias da Silva 75

Bairro: Vila Industrial

Cidade/UF: Campinas-SP

CEP: 13035-040

Telefone/Fax: (19) 3272-8836, fax: (19) 3272-8847

Contato: Angelo Palermo de Camargo  
Andrade e Francisco de Quadros

Banco: Santander

Agência: 4191-0

Conta: 1300700-6

E-mail: [eapengenhariaadm@yahoo.com.br](mailto:eapengenhariaadm@yahoo.com.br)

**Objeto:** Prestação de serviços de manutenção predial preventiva e corretiva nas redes elétricas, lógicas, hidráulicas, e de telefonia das Unidades de 1ª Instância deste E. Tribunal, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I e na Minuta de Contrato – Anexo VII, partes integrantes do edital do Processo de Compra nº 0592/2014 Pregão Eletrônico SRP; Memorando CM nº 074/2015, da Coordenadoria de Manutenção; ARP 033/2015, do Processo de Compra nº 0592/2014-A Pregão Eletrônico SRP; proposta da empresa vencedora, quadro anexo e futuro instrumento contratual a ser firmado.

**Lei Orçamentária:** 13.115, de 20/04/2015.**Enquadramento Legal:** Lei nº 10.520/02 – Pregão e Decreto nº 7.892/2013-SRP

Em 19/08/2015

Em 19/08/2015

UBIRAJARA MUTTI FERREIRA  
Assistente Chefe Subst. da Seção de LicitaçõesANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON  
Coordenadora de Compras

À Secretaria de Orçamento e Finanças.  
Após, à **Coordenadoria de Contratos.**  
Em / / 2015

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORCHETTI  
Secretária da Administração

**Anexo ao PE 1270/15  
 CP0592/2014-A  
 ARP 033/2015  
 E.A.P. ENGENHARIA LTDA – EPP**

**Lote 01 – Circunscrição I**

Jundiaí, Mogi Guaçu, Mogi Mirim, Piracicaba e São João da Boa Vista

<b>Item 1 / Subitem:</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
1.1	<b>Visita Técnica</b> Levantamento dos serviços, quantitativos, orçamento e orientações a unidade local quanto aos materiais necessários para a execução dos serviços.	05	792,39	3.961,95

**Lote 02 – Circunscrição II**

Itararé, Registro e Sorocaba

<b>Item 1 / Subitem:</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
1.1	<b>Visita Técnica</b> Levantamento dos serviços, quantitativos, orçamento e orientações a unidade local quanto aos materiais necessários para a execução dos serviços.	03	795,85	2.387,55

**Lote 08 – Circunscrição VIII**

Botucatu, Jaú, Lençóis Paulista, Marília e Pederneiras

<b>Item 1 / Subitem:</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
1.1	<b>Visita Técnica</b> Levantamento dos serviços, quantitativos, orçamento e orientações a unidade local quanto aos materiais necessários para a execução dos serviços.	05	795,85	3.979,25

**Total (R\$) 10.328,75**